

腾起报告书

咨询项目全称 松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

咨询业务类别 浙腾起（台）编[2026]012号

浙江腾起工程咨询有限公司

咨询项目名称：松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

咨询报告编号：浙腾起（台）编[2026]012号

咨询项目委托方：温岭市松门镇人民政府

咨询企业法定住所：浙江省台州市温岭市城东街道楼山村二区 58 幢 692 号

公司经营住所：城东街道科技路与横湖东路交叉路口爱仕达跨境电商园区附楼二楼 B209

邮 编：317500

联系电话：15988959953

法定代表人：



技术负责人：



项目负责人：

执业资格(章)：



专业咨询人员(编审人)：

执业资格(章)：

专业咨询人员(编审人)：



浙江腾起工程咨询有限公司

浙腾起（台）编[2026]012 号

松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

预算编制说明

温岭市松门镇人民政府：

我公司受贵单位的委托，对松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑进行了控制价编制，该工作基本完成，现将有关事项说明如下：

一、工程概况

- 1、工程名称：松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑。
- 2、工程地点：温岭市松门镇。
- 3、工程内容：道路全长 240 米，宽 5-15 米，塘渣回填平均高度 1 米。

二、编制依据

- 1、建设单位提供的设计图纸及指定要求。
- 2、根据《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）、《浙江省建筑工程预算定额》（2018 版）、《浙江省安装工程预算定额》（2018 版）、《浙江省市政工程预算定额》（2018 版）、《浙江省建设工程施工费用定额》（2018 版）、《浙江省施工机械台班费用定额》（2018 版）、《浙江省建筑安装材料基期价格》（2018 版）等本省、市有关综合解释、补充规定。
- 3、取费：按专业土石方中值计取，企业管理费三类中值 3.3%，利润中值 2.7%计取，安全文明施工措施 3.12%，提前竣工增加费（20%）0.48%，冬雨季施工增加费 0.05%，行车、行人干扰增加费 0.59%，规费按 12.62%计取，税金按 9%计取。

4、计价方式：采用工料单价计价。

5、计税方式：采用一般计税法。

6、本工程材料单价按《台州造价》（2/2026）信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

三、有关事项说明：

1、本工程工程量结算时按实调整。

2、本工程场地内土方开挖。

2、本工程大型机械进出场及安拆费用计压路机、履带式挖掘机各一台次。其他大型机械进退场费不予计取。

3、本工程塘渣为甲供，装车运输按 15KM 计算。

四、咨询结论：

本工程预算造价：104524 元整（大写：壹拾万零肆仟伍佰贰拾肆元整）。

浙江腾起工程咨询有限公司

2026年3月31日

主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：

共印： 4 份

工程项目招标控制价汇总表

工程名称:松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

第1页 共1页

序号	工程名称	金额(元)	其中：（元）			
			暂估价	安全文明施工基本费	规费	税金
1	市政	104524.00		959.81	3882.30	8630.45
1.1	松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑	104524.00		959.81	3882.30	8630.45
合计		104524		959.81	3882.30	8630.45

专业工程造价计算程序表

单位工程（专业）：市政-松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

第1页 共1页

序号	费用名称	计算方法	金额 (元)
一	分部分项工程费及施工技术措施费	表-6	90707.28
1	其中定额人工费	表-6	7620.28
2	其中人工价差	表-6	1126.45
3	其中材料费	表-6	53070.71
4	其中定额机械费	表-6	23142.78
5	其中机械费价差	表-6	3911.63
6	企业管理费	表-6	1015.33
7	利润	表-6	830.64
二	施工组织措施费	8+9+10+11+12+13+14	1304.35
8	安全文明施工基本费	$(1+4) \times 3.12\%$	959.81
9	暂定标化工地增加费	$(1+4) \times 0\%$	
10	提前竣工增加费	$(1+4) \times 0.48\%$	147.66
11	二次搬运费	$(1+4) \times 0\%$	
12	冬雨季施工增加费	$(1+4) \times 0.05\%$	15.38
13	行车、行人干扰增加费	$(1+4) \times 0.59\%$	181.5
14	其他施工组织费	计价时列出具体费用名称	
三	其他项目费	15+16	
15	暂定优质工地增加费	$(六-15) \times 0\%$	
16	总承包服务费	表-7	
四	规费	$(1+4) \times 12.62\%$	3882.3
五	计税不计费	计税不计费	
六	税前工程造价	一+二+三+四+五	95893.93
七	税金	$(六 + 计税不计费不下浮) \times 9\%$	8630.45
八	不计税不计费	不计税不计费	
九	不计税不计费不下浮	不计税不计费不下浮	
十	计税不计费不下浮	计税不计费不下浮	
十一	工程下浮	$(六+七+八 - 暂估材料) \times 0\%$	
十二	建设工程造价	六+七+八+九+十+十一	104524

分部分项工程及施工措施费计算表

单位工程（专业）：市政-松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

序号	定额编码	定额名称	单位	数量	综合单价	合价	合价组成						利润
							定额人工费	人工费价差	材料费	定额机械费	机械费价差	企业管理费	
		分部分项工程											
		[请输入分部名称]											
1	1-107	机械 平整场地推土机 75kw	m2	1810	0.57	32208.08	6968.68	1035.95	2390.71	17350.78	3006.63	802.65	656.7
2	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	543	4.32	2345.76	195.48	27.15		1737.6	271.5	63.8	52.18
3	1-94+1-95*2换	自卸汽车运土方 运距3 (km)	m3	543	10.69	5804.67				4713.24	809.07	155.52	127.28
4	2-68	路基填筑 塘渣	m3	1810	8.89	16090.90	5719.6	850.7		7366.7	1375.6	431.87	353.31
5	3001	履带式挖掘机1m3以内	台次	1	3748.17	3748.17	540	80	1257.92	1528.51	217.63	68.26	55.85
6	3010	压路机	台次	1	3186.88	3186.88	405	60	1132.79	1298.83	188.03	56.23	46
		塘渣运输					651.6	90.5	50680	5792	905	212.68	173.94
7	1-72	挖掘机挖土 装车三类土	m3	1810	4.32	7819.20	651.6	90.5		5792	905	212.68	173.94
8	综合价	1. 运距5公里内 2. 容重按1.6吨/m3包干计算	m3	1810	11.20	20272.00			20272				
9	综合价	运距5KM外，运距每增加1KM增加费	m3	18100	1.68	30408.00			30408				
		单项措施项目											
本页小计						90707.28	7620.28	1126.45	53070.71	23142.78	3911.63	1015.33	830.64

人工、主要材料（设备）、机械台班费用汇总表

单位工程（专业）：市政-松门镇新区幼儿园新建工程配套道路项目塘渣填筑

第1页 共1页

序号	编号	项 目 名 称	类别、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一		工程人工		元			
1	0001110001	一类人工		工日	7.646	143	1093.38
2	0001110003	二类人工		工日	49.354	155	7649.87
小 计							8743.25
二		主要材料（设备）		元			
1	0001110001	一类人工		工日	7.646	143	1093.38
2	0001110003	二类人工		工日	49.354	155	7649.87
3	0103120019	镀锌铁丝	综合	kg	7	5.75	40.25
4	0407120035	塘渣		t	3696.02		
5	综合价	渣土运至消纳场运输，运距5KM外，运距每增加1KM增加费		m3	18100	1.68	30408.00
6	ZJ_05RG	机械人工		工日	39.493	155	6121.42
小 计							45312.91
三		主要机械台班费		元			
1	9901140005	履带式推土机	75kW	台班	6.389	746.78	4771.18
2	9901140009	履带式推土机	105kW	台班	3.2	929.88	2975.62
3	9901140115	履带式单斗液压挖掘机	1m3	台班	5.935	1052.33	6245.58
4	9901140153	钢轮内燃压路机	12t	台班	0.5	533.77	266.89
5	9901140155	钢轮内燃压路机	15t	台班	7.602	635.11	4828.11
6	9907140033	自卸汽车	15t	台班	5.933	930.33	5519.65
7	9907140045	平板拖车组	40t	台班	2	1219.97	2439.94
小 计							27046.95
合计							81103.14
四		其中机械人工、燃料费					
1	ZJ_05RG	机械人工		工日	39.493	155	6121.42
2	ZJ_09CY	柴油（机械）		kg	1700.837	6.81	11582.70